

Invånarmeddelande

14.8.2024

Kulturdagarna från Miina till Aleksis i början av oktober

I början av oktober erbjuder vi ett mångsidigt kulturprogram på Bildningscampuset Sjundea hjärta när vi ordnar Kulturdagarna från Miina till Aleksis 1.10–10.10. Kulturdagarna inleds på Miina Sillanpääs dag av diktmannen Reijo Vähälä, som ger en diktmatiné med Aleksis Kivi-tema (på finska). På programmet står också bland annat teater Taimines barnpjäs Kalas på riktigt (på svenska), Babydagen på biblioteket, teater Osiris föreställning Elämää Ukrainan sodan varjossa, som är riktad till niondeklassister, ett uppträdande av bandet Shit Kickers samt författaren Vesa Haapalas föredrag En resa in i Aleksis Kivis språk och värld (på finska). Programmet kommer att kompletteras ytterligare. Läs mer: www.sjundea.fi/kulturdagarna.

Hur trygg känner du dig i Sjundea?

Vi utreder säkerhetsläget i kommunen med en enkät som du kan besvara fram till 1.9. Vi samlar information om bland annat brott och ordningsproblem, otrygghet, brottsoffer, trafiksäkerhet och olyckor. Vi utnyttjar resultaten när vi förnyar den lokala säkerhetsplanen och planerar och riktar säkerhetsåtgärder. Du kan besvara enkäten på sjundea.fi/sakerhet eller på en blankett på biblioteket eller kommunhuset.

Arbetskraftstjänsterna överförs till kommunerna

I början av nästa år överförs arbetskraftstjänsterna från staten till kommunerna. Sjundeås, Vichtis och Kyrksläotts gemensamma arbetskraftstjänster ordnas av Kyrkslätt. Nästa år kan du träffa sysselsättningsrådgivare också i Sjundea. Vi informerar mer om detta i höst. Läs mer: www.sjundea.fi/arbete.

Rekryteringen av ny kommundirektör börjar

Kommundirektören Juha-Pekka Isotupa avgår med pension nästa år. Rekryteringen av en ny kommundirektör börjar nu. Ansökningstiden är från mitten av augusti till mitten av september. Avsikten är att kommunfullmäktige kan välja en ny direktör i november och att den nya kommundirektören ska kunna börja jobba i mars. Denna och våra övriga platsannonser hittar du på www.sjundea.fi/jobba-hos-oss.

Information om kommunen på bibliotekskaffe

Kommunbiblioteket ordnar bibliotekskaffe öppet för alla några gånger under hösten och under våren. På bibliotekskaffet berättar olika tjänsteinnehavare om aktuella ärenden och kommuninvånarna kan ställa frågor om olika saker. Ett av ämnena i höst är överföringen av arbetskraftstjänsterna från staten till kommunerna. Följ bibliotekets evenemang på adressen www.sjundea.fi/biblioteket.

Seniorträffar på Fanjunkars

Vi ordnar en möjlighet för seniorer att träffas under fria former på Fanjunkars måndagarna 9.9, 14.10. och 11.11. klockan 9–10.30 och onsdagarna 25.9, 30.10. och 27.11. klockan 10–12. På måndagsträffarna diskuterar vi olika teman kring välmående vid en bit frukost. Anmäl dig till måndagsträffen veckan innan, 044 770 0026. Ingen anmälan till onsdagsträffarna. Läs mer: www.sjundea.fi/evenemang.

Västra Nylands välfärdsområde ansvarar för social- och hälsotjänsterna

Social- och hälsotjänsterna i Sjundea ordnas av Västra Nylands välfärdsområde. Social- och hälsotjänsterna överfördes på välfärdsområdena 1.1.2023. Det gäller bland annat all socialservice, hälsocentralen, tandvården, rådgivningen, elevvården samt äldre- och handikappomsorgen. Mer information finns på luvn.fi/sv.

Käennä!

